УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ
  29.08.2018

                           141
Об утверждении персонального состава Комитета по бюджету,
экономической политике, развитию конкуренции и имущественных
отношений Ульяновской Городской Думы

В соответствии с Регламентом Ульяновской Городской Думы Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующий персональный состав Комитета по бюджету, экономической политике, развитию конкуренции и имущественных отношений Ульяновской Городской Думы пятого созыва (далее - Комитет):

1.1. Депутаты, входящие в состав Комитета по должности: Председатель Ульяновской Городской Думы, Первый заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы, заместитель Председателя Ульяновской Городской Думы – председатель Комитета по социальной политике и развитию человеческого потенциала, председатель Мандатной комиссии, председатель Комитета по градостроительству, землепользованию, транспорту и дорожному хозяйству, председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и охране окружающей среды.

1.2. Депутаты, избранные в состав Комитета:

1) Айзатуллина Алсу Феритовна;

2) Муллина Оксана Вячеславовна.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 128 «Об утверждении персонального состава Комитета по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности Ульяновской Городской Думы»;

2) решение Ульяновской Городской Думы от 11.11.2015 № 148 «О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы от 19.10.2015 № 128 «Об утверждении персонального состава Комитета по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности Ульяновской Городской Думы».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2018 года.

Председатель Ульяновской

Городской Думы

                            И.В.Ножечкин